
ZARZĄDZENIE NR 424/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniające skład Komisji ds. procedowania projektu Uchwały w sprawie zasad gospodarowania 
lokalami użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność Gminy Kielce, 

będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609), w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1145) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Panią Ewę Tyszek- Wieczorek na członka Komisji ds. procedowania projektu Uchwały 
w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami 
stanowiącymi własność Gminy Kielce, będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 2.  

W Zarządzeniu nr 384/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 października 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji ds. procedowania projektu Uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność Gminy Kielce, będących 
w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach, dokonuje sie następującej zmiany: 

- w § 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: "Ewa Tyszek - Wieczorek - Zastępca Dyrektora Wydziału Dialogu 
Społecznego" 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4D1584-493F-4A8B-A749-AB7ED6C6B91D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 424/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4


